
Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

62 / Marcos Wendel / Porquinho

Junior / 41 / 08:55:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

62

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:00:11 +7009:00:01 10s 9 º9 º

2 Tmp 5 1400 09:01:48 +4009:01:41 7s 9 º8 º

3 Tmp 7 4900 09:06:14 +3009:06:08 6s 9 º11 º

4 Tmp 8 5240 09:06:46 +3009:06:40 6s 8 º10 º

5 Tmp 9 8430 09:10:33 +0009:10:33 0s 8 º10 º

6 Tmp 13 1600 09:14:14 +30009:13:41 33s 6 º6 º

7 Tmp 16 4000 09:18:10 +30009:17:37 33s 6 º6 º

8 Tmp 17 5100 09:19:53 +29009:19:21 32s 6 º6 º

9 Tmp 20 20 09:24:52 +2009:24:47 5s 6 º8 º

10 Tmp 21 1950 09:29:47 +26009:29:18 29s 5 º5 º

11 Tmp 23 3470 09:33:51 +38009:33:10 41s 5 º3 º

12 Tmp 28 5010 09:39:55 +46009:39:06 49s 4 º3 º

13 Tmp 30 6150 09:42:00 +26009:41:31 29s 4 º3 º

14 Tmp 31 8460 09:46:21 +41009:45:37 44s 4 º4 º

15 Tmp 33 30 09:48:14 +73009:46:58 1m16s 3 º3 º

16 Tmp 35 1010 09:53:00 +22009:52:35 25s 3 º3 º

17 Tmp 41 1350 10:00:27 +13010:00:11 16s 3 º3 º

18 Tmp 43 2100 10:04:52 +59010:03:50 1m02s 3 º2 º

19 Tmp 44 3300 10:08:31 +134010:06:14 2m17s 3 º4 º

20 Tmp 45 4130 10:10:10 +128010:07:59 2m11s 3 º4 º

21 Tmp 50 2190 10:16:43 +214010:13:06 3m37s 2 º2 º

22 Tmp 50 3200 10:20:21 +267010:15:51 4m30s 2 º2 º

23 Tmp 51 4820 10:25:46 +348010:19:55 5m51s 2 º2 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 2 º11 º

30 Tmp 68 3120 10:50:10 +21010:49:46 24s 2 º1 º

31 Tmp 69 3630 10:51:17 +27010:50:47 30s 2 º1 º

22PG1PCZ 1591Total PP0Pen62NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:47:02 -9011:47:08 6s 8 º8 º

33 Tmp 74 3900 11:49:13 +12011:48:58 15s 3 º2 º

34 Tmp 75 4820 11:51:29 +24011:51:02 27s 2 º2 º

35 Tmp 77 5720 11:54:02 +65011:52:54 1m08s 2 º2 º

36 Tmp 79 7410 11:58:23 +105011:56:35 1m48s 2 º2 º

37 Tmp 84 1480 12:03:47 +40012:03:04 43s 2 º2 º

38 Tmp 86 2350 12:05:21 +39012:04:39 42s 2 º2 º

39 Tmp 87 3000 12:07:01 +58012:06:00 1m01s 2 º2 º

40 Tmp 89 3690 12:12:23 +272012:07:48 4m35s 2 º3 º

41 Tmp 89 4280 12:13:46 +273012:09:10 4m36s 2 º3 º

42 Tmp 93 660 12:19:46 +0012:19:45 1s 2 º2 º

43 Tmp 93 2620 12:22:07 +0012:22:06 1s 2 º2 º

44 Tmp 96 3560 12:24:03 +9012:23:51 12s 2 º3 º

45 Tmp 99 1350 12:27:43 +9012:27:31 12s 2 º1 º

46 Tmp 100 2190 12:29:01 -0012:29:02 1s 2 º2 º

47 Tmp 101 3130 12:31:02 +11012:30:48 14s 2 º3 º

48 Tmp 102 4200 12:32:22 +0012:32:19 3s 2 º1 º

49 Tmp 103 100 12:34:41 +4012:34:34 7s 2 º3 º

50 Tmp 105 1190 12:36:38 +12012:36:23 15s 2 º2 º

51 Tmp 105 2200 12:38:19 +6012:38:10 9s 2 º2 º

52 Tmp 107 3800 12:40:30 +0012:40:27 3s 2 º2 º

53 Tmp 109 4880 12:42:37 +4012:42:30 7s 2 º1 º

54 Tmp 110 5390 12:43:29 +0012:43:26 3s 2 º1 º

55 Tmp 113 1520 12:52:04 +6012:51:55 9s 2 º4 º

56 Tmp 114 2130 12:53:12 +15012:52:54 18s 2 º4 º

57 Tmp 116 4360 12:57:04 +0012:57:01 3s 2 º2 º

22PG7PCZ 973Total PP0Pen62NumEtapa B

41Num 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

86 / Marco Cordeiro Figueiredo / Chico

Junior / 45 / 08:57:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

86

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:02:06 +2009:02:01 5s 2 º2 º

2 Tmp 5 1400 09:03:52 +8009:03:41 11s 8 º10 º

3 Tmp 7 4900 09:08:14 +3009:08:08 6s 8 º10 º

4 Tmp 8 5240 09:08:48 +5009:08:40 8s 9 º11 º

5 Tmp 9 8430 09:12:35 +0009:12:33 2s 9 º7 º

6 Tmp 13 1600 09:17:29 +105009:15:41 1m48s 10 º11 º

7 Tmp 16 4000 09:21:50 +130009:19:37 2m13s 8 º9 º

8 Tmp 17 5100 09:24:03 +159009:21:21 2m42s 9 º9 º

9 Tmp 20 20 09:27:19 +29009:26:47 32s 9 º9 º

10 Tmp 21 1950 09:33:07 +106009:31:18 1m49s 9 º9 º

11 Tmp 23 3470 09:38:04 +171009:35:10 2m54s 9 º9 º

12 Tmp 28 5010 09:46:06 +297009:41:06 5m00s 9 º11 º

13 Tmp 30 6150 09:49:02 +328009:43:31 5m31s 10 º11 º

14 Tmp 31 8460 09:54:59 +439009:47:37 7m22s 11 º11 º

15 Tmp 33 30 09:57:14 +493009:48:58 8m16s 11 º11 º

16 Tmp 35 1010 10:01:11 +393009:54:35 6m36s 10 º10 º

17 Tmp 41 1350 10:07:04 +290010:02:11 4m53s 10 º10 º

18 Tmp 43 2100 10:11:32 +339010:05:50 5m42s 10 º7 º

19 Tmp 44 3300 10:14:50 +393010:08:14 6m36s 10 º7 º

20 Tmp 45 4130 10:16:59 +417010:09:59 7m00s 10 º7 º

21 Tmp 50 2190 10:27:18 +729010:15:06 12m12s 9 º7 º

22 Tmp 50 3200 10:33:36 +900010:17:51 15m45s 8 º7 º

23 Tmp 51 4820 10:44:45 +900010:21:55 22m50s 8 º7 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 8 º7 º

30 Tmp 68 3120 11:04:30 +761010:51:46 12m44s 8 º9 º

31 Tmp 69 3630 11:06:10 +800010:52:47 13m23s 8 º9 º

13PG1PCZ 8197Total PP0Pen86NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:49:09 +0011:49:08 1s 4 º4 º

33 Tmp 74 3900 11:51:36 +35011:50:58 38s 8 º8 º

34 Tmp 75 4820 11:55:38 +153011:53:02 2m36s 8 º8 º

35 Tmp 77 5720 11:58:57 +240011:54:54 4m03s 7 º6 º

36 Tmp 79 7410 12:04:47 +369011:58:35 6m12s 6 º6 º

37 Tmp 84 1480 12:10:12 +305012:05:04 5m08s 6 º5 º

38 Tmp 86 2350 12:12:08 +326012:06:39 5m29s 6 º6 º

39 Tmp 87 3000 12:19:00 +657012:08:00 11m00s 7 º7 º

40 Tmp 89 3690 12:27:31 +900012:09:48 17m43s 7 º7 º

41 Tmp 89 4280 12:29:29 +900012:11:10 18m19s 6 º7 º

42 Tmp 93 660 12:35:23 +815012:21:45 13m38s 7 º8 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:24:06 7 º11 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:25:51 7 º11 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:29:31 7 º11 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:31:02 7 º11 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:32:48 9 º11 º

48 Tmp 102 4200 13:34:06 +1800012:34:19 59m47s 9 º11 º

49 Tmp 103 100 +1800012:36:34 9 º11 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:38:23 9 º11 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:40:10 9 º11 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:42:27 9 º11 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:44:30 9 º11 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:45:26 9 º11 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:53:55 9 º11 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:54:54 9 º11 º

57 Tmp 116 4360 +1800012:59:01 9 º11 º

0PG1PCZ 31700Total PP0Pen86NumEtapa B

45Num 13A 13Tot PG 9º8ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

87 / Leonardo Costa de Oliveira / Leo Peixeiro

Junior / 47 / 08:58:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador WRF 250

87

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:03:07 +3009:03:01 6s 3 º3 º

2 Tmp 5 1400 09:04:46 +2009:04:41 5s 4 º5 º

3 Tmp 7 4900 09:09:11 +0009:09:08 3s 4 º2 º

4 Tmp 8 5240 09:09:45 +2009:09:40 5s 5 º7 º

5 Tmp 9 8430 09:13:36 +0009:13:33 3s 5 º5 º

6 Tmp 13 1600 09:17:33 +49009:16:41 52s 8 º9 º

7 Tmp 16 4000 09:24:52 +252009:20:37 4m15s 10 º11 º

8 Tmp 17 5100 09:26:35 +251009:22:21 4m14s 11 º11 º

9 Tmp 20 20 09:29:39 +109009:27:47 1m52s 11 º11 º

10 Tmp 21 1950 09:34:41 +140009:32:18 2m23s 11 º11 º

11 Tmp 23 3470 09:39:10 +177009:36:10 3m00s 11 º10 º

12 Tmp 28 5010 09:44:39 +150009:42:06 2m33s 10 º5 º

13 Tmp 30 6150 09:47:18 +164009:44:31 2m47s 9 º5 º

14 Tmp 31 8460 09:51:43 +183009:48:37 3m06s 9 º6 º

15 Tmp 33 30 09:53:55 +234009:49:58 3m57s 8 º5 º

16 Tmp 35 1010 09:59:56 +258009:55:35 4m21s 8 º8 º

17 Tmp 41 1350 10:05:01 +107010:03:11 1m50s 8 º8 º

18 Tmp 43 2100 10:10:28 +215010:06:50 3m38s 8 º6 º

19 Tmp 44 3300 10:13:48 +271010:09:14 4m34s 7 º6 º

20 Tmp 45 4130 10:15:48 +286010:10:59 4m49s 7 º6 º

21 Tmp 50 2190 10:22:23 +374010:16:06 6m17s 7 º5 º

22 Tmp 50 3200 10:32:46 +832010:18:51 13m55s 7 º6 º

23 Tmp 51 4820 10:39:21 +900010:22:55 16m26s 7 º6 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 7 º5 º

30 Tmp 68 3120 10:55:22 +153010:52:46 2m36s 7 º6 º

31 Tmp 69 3630 10:56:41 +171010:53:47 2m54s 7 º6 º

14PG2PCZ 5283Total PP0Pen87NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:50:10 +0011:50:08 2s 3 º3 º

33 Tmp 74 3900 11:52:30 +29011:51:58 32s 6 º7 º

34 Tmp 75 4820 11:55:02 +57011:54:02 1m00s 4 º4 º

35 Tmp 77 5720 11:57:51 +114011:55:54 1m57s 4 º4 º

36 Tmp 79 7410 12:03:11 +213011:59:35 3m36s 4 º4 º

37 Tmp 84 1480 12:07:57 +110012:06:04 1m53s 3 º3 º

38 Tmp 86 2350 12:09:35 +113012:07:39 1m56s 3 º4 º

39 Tmp 87 3000 12:11:23 +140012:09:00 2m23s 3 º4 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:10:48 5 º11 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:12:10 7 º11 º

42 Tmp 93 660 12:24:24 +96012:22:45 1m39s 6 º4 º

43 Tmp 93 2620 12:26:17 +68012:25:06 1m11s 5 º4 º

44 Tmp 96 3560 12:28:32 +98012:26:51 1m41s 4 º4 º

45 Tmp 99 1350 12:32:08 +94012:30:31 1m37s 4 º4 º

46 Tmp 100 2190 12:33:35 +90012:32:02 1m33s 4 º4 º

47 Tmp 101 3130 12:35:55 +124012:33:48 2m07s 4 º4 º

48 Tmp 102 4200 12:37:26 +124012:35:19 2m07s 4 º4 º

49 Tmp 103 100 12:39:31 +114012:37:34 1m57s 4 º4 º

50 Tmp 105 1190 12:41:40 +134012:39:23 2m17s 4 º4 º

51 Tmp 105 2200 12:43:44 +151012:41:10 2m34s 4 º4 º

52 Tmp 107 3800 12:46:01 +151012:43:27 2m34s 4 º4 º

53 Tmp 109 4880 12:48:23 +170012:45:30 2m53s 4 º4 º

54 Tmp 110 5390 12:49:17 +168012:46:26 2m51s 4 º4 º

55 Tmp 113 1520 12:54:57 +0012:54:55 2s 4 º1 º

56 Tmp 114 2130 12:56:09 +12012:55:54 15s 4 º3 º

57 Tmp 116 4360 12:58:53 -195013:00:01 1m08s 4 º4 º

18PG2PCZ 6165Total PP0Pen87NumEtapa B

47Num 14A 32Tot PG 5º7ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

98 / Everton Oliveira Fontes / Juruna

Junior / 46 / 08:58:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

98

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:02:39 +20520009:02:31 8s 11 º11 º

2 Tmp 5 1400 09:04:19 +5009:04:11 8s 11 º9 º

3 Tmp 7 4900 09:08:42 +1009:08:38 4s 11 º8 º

4 Tmp 8 5240 09:09:16 +3009:09:10 6s 11 º9 º

5 Tmp 9 8430 09:13:02 -0009:13:03 1s 11 º6 º

6 Tmp 13 1600 09:17:08 +54009:16:11 57s 11 º10 º

7 Tmp 16 4000 09:21:04 +54009:20:07 57s 11 º8 º

8 Tmp 17 5100 09:22:54 +60009:21:51 1m03s 8 º8 º

9 Tmp 20 20 09:27:18 +0009:27:17 1s 8 º3 º

10 Tmp 21 1950 09:32:23 +32009:31:48 35s 8 º6 º

11 Tmp 23 3470 09:37:21 +98009:35:40 1m41s 8 º6 º

12 Tmp 28 5010 09:46:19 +280009:41:36 4m43s 8 º10 º

13 Tmp 30 6150 09:49:04 +300009:44:01 5m03s 8 º10 º

14 Tmp 31 8460 09:53:13 +303009:48:07 5m06s 8 º10 º

15 Tmp 33 30 09:55:15 +344009:49:28 5m47s 9 º9 º

16 Tmp 35 1010 10:00:07 +299009:55:05 5m02s 9 º9 º

17 Tmp 41 1350 10:06:23 +219010:02:41 3m42s 9 º9 º

18 Tmp 43 2100 10:13:53 +450010:06:20 7m33s 9 º9 º

19 Tmp 44 3300 10:16:47 +480010:08:44 8m03s 9 º9 º

20 Tmp 45 4130 10:18:50 +498010:10:29 8m21s 8 º9 º

21 Tmp 50 2190 10:32:14 +900010:15:36 16m38s 8 º8 º

22 Tmp 50 3200 10:54:28 +1800010:18:21 36m07s 9 º11 º

23 Tmp 51 4820 11:01:43 +1800010:22:25 39m18s 9 º11 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 9 º6 º

30 Tmp 68 3120 11:00:46 +507010:52:16 8m30s 9 º8 º

31 Tmp 69 3630 11:02:22 +542010:53:17 9m05s 9 º8 º

12PG2PCZ 9234Total PP200Pen98NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 12:01:10 +689011:49:38 11m32s 9 º9 º

33 Tmp 74 3900 12:03:29 +718011:51:28 12m01s 9 º9 º

34 Tmp 75 4820 12:06:05 +750011:53:32 12m33s 9 º9 º

35 Tmp 77 5720 12:11:41 +900011:55:24 16m17s 9 º9 º

36 Tmp 79 7410 12:16:36 +900011:59:05 17m31s 9 º8 º

37 Tmp 84 1480 12:29:42 +900012:05:34 24m08s 8 º9 º

38 Tmp 86 2350 12:20:44 +812012:07:09 13m35s 8 º9 º

39 Tmp 87 3000 12:23:12 +879012:08:30 14m42s 8 º9 º

40 Tmp 89 3690 12:25:43 +900012:10:18 15m25s 8 º6 º

41 Tmp 89 4280 12:29:03 +900012:11:40 17m23s 8 º6 º

42 Tmp 93 660 12:34:39 +741012:22:15 12m24s 8 º7 º

43 Tmp 93 2620 12:41:10 +900012:24:36 16m34s 8 º8 º

44 Tmp 96 3560 12:44:39 +900012:26:21 18m18s 8 º8 º

45 Tmp 99 1350 12:47:37 +900012:30:01 17m36s 8 º8 º

46 Tmp 100 2190 12:50:10 +900012:31:32 18m38s 8 º8 º

47 Tmp 101 3130 12:59:39 +900012:33:18 26m21s 8 º8 º

48 Tmp 102 4200 13:02:30 +900012:34:49 27m41s 8 º9 º

49 Tmp 103 100 13:06:11 +900012:37:04 29m07s 8 º8 º

50 Tmp 105 1190 13:10:00 +1800012:38:53 31m07s 8 º10 º

51 Tmp 105 2200 13:15:32 +1800012:40:40 34m52s 8 º10 º

52 Tmp 107 3800 13:25:18 +1800012:42:57 42m21s 8 º10 º

53 Tmp 109 4880 13:29:18 +1800012:45:00 44m18s 8 º10 º

54 Tmp 110 5390 13:32:09 +1800012:45:56 46m13s 8 º10 º

55 Tmp 113 1520 13:34:12 +1800012:54:25 39m47s 8 º10 º

56 Tmp 114 2130 13:36:28 +1800012:55:24 41m04s 8 º10 º

57 Tmp 116 4360 13:45:13 +1800012:59:31 45m42s 8 º10 º

13PG0PCZ 29789Total PP0Pen98NumEtapa B

46Num 12A 25Tot PG 8º9ºPG 13 8ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

100 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Junior / 43 / 08:56:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

100

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:01:04 +0009:01:01 3s 1 º1 º

2 Tmp 5 1400 09:02:42 +0009:02:41 1s 1 º1 º

3 Tmp 7 4900 09:07:09 +0009:07:08 1s 1 º3 º

4 Tmp 8 5240 09:07:39 -0009:07:40 1s 1 º3 º

5 Tmp 9 8430 09:11:32 -0009:11:33 1s 1 º8 º

6 Tmp 13 1600 09:14:50 +6009:14:41 9s 1 º1 º

7 Tmp 16 4000 09:18:40 +0009:18:37 3s 1 º1 º

8 Tmp 17 5100 09:20:22 +0009:20:21 1s 1 º2 º

9 Tmp 20 20 09:25:48 +0009:25:47 1s 1 º4 º

10 Tmp 21 1950 09:30:23 +2009:30:18 5s 1 º1 º

11 Tmp 23 3470 09:34:05 -6009:34:10 5s 1 º1 º

12 Tmp 28 5010 09:40:31 +22009:40:06 25s 1 º2 º

13 Tmp 30 6150 09:42:43 +9009:42:31 12s 1 º2 º

14 Tmp 31 8460 09:46:52 +12009:46:37 15s 1 º1 º

15 Tmp 33 30 09:48:48 +47009:47:58 50s 2 º2 º

16 Tmp 35 1010 09:53:52 +14009:53:35 17s 1 º1 º

17 Tmp 41 1350 10:01:10 -0010:01:11 1s 1 º1 º

18 Tmp 43 2100 10:05:18 +25010:04:50 28s 1 º1 º

19 Tmp 44 3300 10:07:47 +30010:07:14 33s 1 º1 º

20 Tmp 45 4130 10:09:39 +37010:08:59 40s 1 º1 º

21 Tmp 50 2190 10:15:16 +67010:14:06 1m10s 1 º1 º

22 Tmp 50 3200 10:18:59 +125010:16:51 2m08s 1 º1 º

23 Tmp 51 4820 10:24:02 +184010:20:55 3m07s 1 º1 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 1 º9 º

30 Tmp 68 3120 10:51:11 +22010:50:46 25s 1 º2 º

31 Tmp 69 3630 10:52:25 +35010:51:47 38s 1 º2 º

25PG9PCZ 643Total PP0Pen100NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:48:05 -0011:48:08 3s 5 º5 º

33 Tmp 74 3900 11:50:07 +6011:49:58 9s 1 º1 º

34 Tmp 75 4820 11:52:26 +21011:52:02 24s 1 º1 º

35 Tmp 77 5720 11:54:36 +39011:53:54 42s 1 º1 º

36 Tmp 79 7410 11:58:59 +81011:57:35 1m24s 1 º1 º

37 Tmp 84 1480 12:04:28 +21012:04:04 24s 1 º1 º

38 Tmp 86 2350 12:06:01 +19012:05:39 22s 1 º1 º

39 Tmp 87 3000 12:07:55 +52012:07:00 55s 1 º1 º

40 Tmp 89 3690 12:10:00 +69012:08:48 1m12s 1 º1 º

41 Tmp 89 4280 12:11:21 +68012:10:10 1m11s 1 º1 º

42 Tmp 93 660 12:20:45 +0012:20:45 0s 1 º1 º

43 Tmp 93 2620 12:23:08 +0012:23:06 2s 1 º1 º

44 Tmp 96 3560 12:25:00 +6012:24:51 9s 1 º1 º

45 Tmp 99 1350 12:28:44 +10012:28:31 13s 1 º2 º

46 Tmp 100 2190 12:30:05 +0012:30:02 3s 1 º1 º

47 Tmp 101 3130 12:32:02 +11012:31:48 14s 1 º2 º

48 Tmp 102 4200 12:33:23 +1012:33:19 4s 1 º3 º

49 Tmp 103 100 12:35:35 +0012:35:34 1s 1 º1 º

50 Tmp 105 1190 12:37:32 +6012:37:23 9s 1 º1 º

51 Tmp 105 2200 12:39:15 +2012:39:10 5s 1 º1 º

52 Tmp 107 3800 12:41:26 -0012:41:27 1s 1 º1 º

53 Tmp 109 4880 12:43:39 +6012:43:30 9s 1 º2 º

54 Tmp 110 5390 12:44:31 +2012:44:26 5s 1 º2 º

55 Tmp 113 1520 12:52:56 +0012:52:55 1s 1 º2 º

56 Tmp 114 2130 12:54:02 +5012:53:54 8s 1 º1 º

57 Tmp 116 4360 12:58:04 +0012:58:01 3s 1 º1 º

25PG8PCZ 425Total PP0Pen100NumEtapa B

43Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

101 / Alex Sena Macedo / Xexeu

Junior / 51 / 09:00:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

101

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:05:10 +6009:05:01 9s 8 º8 º

2 Tmp 5 1400 09:06:48 +4009:06:41 7s 7 º6 º

3 Tmp 7 4900 09:11:13 +2009:11:08 5s 7 º9 º

4 Tmp 8 5240 09:11:45 +2009:11:40 5s 7 º6 º

5 Tmp 9 8430 09:15:33 +0009:15:33 0s 7 º1 º

6 Tmp 13 1600 09:19:21 +37009:18:41 40s 7 º8 º

7 Tmp 16 4000 09:23:06 +26009:22:37 29s 5 º5 º

8 Tmp 17 5100 09:24:47 +23009:24:21 26s 5 º5 º

9 Tmp 20 20 09:29:51 +1009:29:47 4s 5 º6 º

10 Tmp 21 1950 09:35:07 +46009:34:18 49s 6 º7 º

11 Tmp 23 3470 09:40:00 +107009:38:10 1m50s 6 º7 º

12 Tmp 28 5010 09:47:08 +179009:44:06 3m02s 6 º6 º

13 Tmp 30 6150 09:49:45 +191009:46:31 3m14s 6 º7 º

14 Tmp 31 8460 09:54:10 +210009:50:37 3m33s 6 º8 º

15 Tmp 33 30 09:56:34 +273009:51:58 4m36s 6 º7 º

16 Tmp 35 1010 10:00:09 +151009:57:35 2m34s 6 º6 º

17 Tmp 41 1350 10:05:39 +25010:05:11 28s 6 º5 º

18 Tmp 43 2100 10:37:35 +900010:08:50 28m45s 7 º10 º

19 Tmp 44 3300 10:40:49 +900010:11:14 29m35s 8 º10 º

20 Tmp 45 4130 10:42:54 +900010:12:59 29m55s 9 º10 º

21 Tmp 50 2190 10:55:12 +1800010:18:06 37m06s 10 º9 º

22 Tmp 50 3200 +1800010:20:51 10 º9 º

23 Tmp 51 4820 +1800010:24:55 10 º9 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

30 Tmp 68 3120 +1800010:54:46 10 º10 º

31 Tmp 69 3630 +1800010:55:47 10 º10 º

11PG1PCZ 12983Total PP0Pen101NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 +1800011:52:08 11 º11 º

33 Tmp 74 3900 +1800011:53:58 11 º11 º

34 Tmp 75 4820 +1800011:56:02 11 º11 º

35 Tmp 77 5720 +1800011:57:54 11 º10 º

36 Tmp 79 7410 +1800012:01:35 11 º10 º

37 Tmp 84 1480 +1800012:08:04 11 º10 º

38 Tmp 86 2350 +1800012:09:39 11 º10 º

39 Tmp 87 3000 +1800012:11:00 11 º10 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:12:48 11 º9 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:14:10 11 º9 º

42 Tmp 93 660 +1800012:24:45 11 º10 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:27:06 11 º9 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:28:51 11 º9 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:32:31 11 º9 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:34:02 11 º9 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:35:48 11 º9 º

48 Tmp 102 4200 12:50:13 +771012:37:19 12m54s 11 º6 º

49 Tmp 103 100 +1800012:39:34 11 º9 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:41:23 11 º8 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:43:10 11 º8 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:45:27 11 º8 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:47:30 11 º8 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:48:26 11 º8 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:56:55 11 º8 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:57:54 11 º8 º

57 Tmp 116 4360 +1800013:02:01 11 º8 º

0PG0PCZ 45771Total PP0Pen101NumEtapa B

51Num 11A 11Tot PG 10º10ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

123 / Uaner Jose de Lima / Mineiro

Junior / 50 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus WRF 250

123

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:04:43 +9009:04:31 12s 10 º10 º

2 Tmp 5 1400 09:06:25 +11009:06:11 14s 10 º11 º

3 Tmp 7 4900 09:10:42 +1009:10:38 4s 10 º6 º

4 Tmp 8 5240 09:11:16 +3009:11:10 6s 10 º8 º

5 Tmp 9 8430 09:15:06 +0009:15:03 3s 10 º2 º

6 Tmp 13 1600 09:18:50 +36009:18:11 39s 9 º7 º

7 Tmp 16 4000 09:22:45 +35009:22:07 38s 7 º7 º

8 Tmp 17 5100 09:24:41 +47009:23:51 50s 7 º7 º

9 Tmp 20 20 09:29:20 +0009:29:17 3s 7 º1 º

10 Tmp 21 1950 09:34:45 +54009:33:48 57s 7 º8 º

11 Tmp 23 3470 09:39:32 +109009:37:40 1m52s 7 º8 º

12 Tmp 28 5010 09:46:43 +184009:43:36 3m07s 7 º7 º

13 Tmp 30 6150 09:49:03 +179009:46:01 3m02s 7 º6 º

14 Tmp 31 8460 09:53:01 +171009:50:07 2m54s 7 º5 º

15 Tmp 33 30 09:56:43 +312009:51:28 5m15s 7 º8 º

16 Tmp 35 1010 10:00:42 +214009:57:05 3m37s 7 º7 º

17 Tmp 41 1350 10:06:22 +98010:04:41 1m41s 7 º7 º

18 Tmp 43 2100 10:09:36 +73010:08:20 1m16s 6 º3 º

19 Tmp 44 3300 10:12:40 +113010:10:44 1m56s 5 º3 º

20 Tmp 45 4130 10:14:35 +123010:12:29 2m06s 5 º3 º

21 Tmp 50 2190 10:22:34 +295010:17:36 4m58s 4 º4 º

22 Tmp 50 3200 10:30:23 +599010:20:21 10m02s 4 º4 º

23 Tmp 51 4820 10:36:15 +707010:24:25 11m50s 4 º4 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 4 º2 º

30 Tmp 68 3120 10:54:54 +35010:54:16 38s 4 º5 º

31 Tmp 69 3630 10:56:34 +74010:55:17 1m17s 4 º5 º

18PG2PCZ 3482Total PP0Pen123NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:51:35 -0011:51:38 3s 1 º1 º

33 Tmp 74 3900 11:53:53 +22011:53:28 25s 4 º4 º

34 Tmp 75 4820 11:57:30 +115011:55:32 1m58s 7 º7 º

35 Tmp 77 5720 12:01:58 +271011:57:24 4m34s 6 º7 º

36 Tmp 79 7410 12:07:53 +405012:01:05 6m48s 7 º7 º

37 Tmp 84 1480 12:13:03 +326012:07:34 5m29s 7 º6 º

38 Tmp 86 2350 12:14:48 +336012:09:09 5m39s 7 º7 º

39 Tmp 87 3000 12:16:46 +373012:10:30 6m16s 6 º6 º

40 Tmp 89 3690 12:27:59 +900012:12:18 15m41s 6 º4 º

41 Tmp 89 4280 12:29:35 +900012:13:40 15m55s 5 º4 º

42 Tmp 93 660 12:35:34 +676012:24:15 11m19s 5 º5 º

43 Tmp 93 2620 12:37:30 +651012:26:36 10m54s 6 º5 º

44 Tmp 96 3560 12:39:52 +688012:28:21 11m31s 6 º6 º

45 Tmp 99 1350 12:44:11 +727012:32:01 12m10s 6 º6 º

46 Tmp 100 2190 12:45:49 +734012:33:32 12m17s 6 º6 º

47 Tmp 101 3130 12:48:14 +773012:35:18 12m56s 6 º6 º

48 Tmp 102 4200 12:49:54 +782012:36:49 13m05s 6 º7 º

49 Tmp 103 100 12:52:17 +790012:39:04 13m13s 6 º6 º

50 Tmp 105 1190 12:54:55 +839012:40:53 14m02s 6 º7 º

51 Tmp 105 2200 12:56:58 +855012:42:40 14m18s 6 º7 º

52 Tmp 107 3800 12:59:19 +859012:44:57 14m22s 6 º7 º

53 Tmp 109 4880 13:01:47 +884012:47:00 14m47s 6 º7 º

54 Tmp 110 5390 13:02:46 +887012:47:56 14m50s 6 º7 º

55 Tmp 113 1520 13:05:46 +558012:56:25 9m21s 6 º7 º

56 Tmp 114 2130 13:06:57 +570012:57:24 9m33s 6 º7 º

57 Tmp 116 4360 13:09:16 +462013:01:31 7m45s 6 º7 º

15PG1PCZ 15383Total PP0Pen123NumEtapa B

50Num 18A 33Tot PG 4º4ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

135 / Jose Ricardo Lima Mozart / Bin Ladem

Junior / 44 / 08:57:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus HUSQVARNA

135

12º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 +1800009:01:31 12 º12 º

2 Tmp 5 1400 +1800009:03:11 12 º12 º

3 Tmp 7 4900 +1800009:07:38 12 º12 º

4 Tmp 8 5240 +1800009:08:10 12 º12 º

5 Tmp 9 8430 +1800009:12:03 12 º12 º

6 Tmp 13 1600 +1800009:15:11 12 º12 º

7 Tmp 16 4000 +1800009:19:07 12 º12 º

8 Tmp 17 5100 +1800009:20:51 12 º12 º

9 Tmp 20 20 +1800009:26:17 12 º12 º

10 Tmp 21 1950 +1800009:30:48 12 º12 º

11 Tmp 23 3470 +1800009:34:40 12 º12 º

12 Tmp 28 5010 +1800009:40:36 12 º12 º

13 Tmp 30 6150 +1800009:43:01 12 º12 º

14 Tmp 31 8460 +1800009:47:07 12 º12 º

15 Tmp 33 30 +1800009:48:28 12 º12 º

16 Tmp 35 1010 +1800009:54:05 12 º12 º

17 Tmp 41 1350 +1800010:01:41 12 º12 º

18 Tmp 43 2100 +1800010:05:20 12 º12 º

19 Tmp 44 3300 +1800010:07:44 12 º12 º

20 Tmp 45 4130 +1800010:09:29 12 º12 º

21 Tmp 50 2190 +1800010:14:36 12 º11 º

22 Tmp 50 3200 +1800010:17:21 12 º12 º

23 Tmp 51 4820 +1800010:21:25 12 º12 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 12 º8 º

30 Tmp 68 3120 +1800010:51:16 12 º12 º

31 Tmp 69 3630 +1800010:52:17 12 º12 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen135NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 +1800011:48:38 12 º12 º

33 Tmp 74 3900 +1800011:50:28 12 º12 º

34 Tmp 75 4820 +1800011:52:32 12 º12 º

35 Tmp 77 5720 +1800011:54:24 12 º12 º

36 Tmp 79 7410 +1800011:58:05 12 º12 º

37 Tmp 84 1480 +1800012:04:34 12 º12 º

38 Tmp 86 2350 +1800012:06:09 12 º12 º

39 Tmp 87 3000 +1800012:07:30 12 º12 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:09:18 12 º12 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:10:40 12 º12 º

42 Tmp 93 660 +1800012:21:15 12 º12 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:23:36 12 º12 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:25:21 12 º12 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:29:01 12 º12 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:30:32 12 º12 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:32:18 12 º12 º

48 Tmp 102 4200 +1800012:33:49 12 º12 º

49 Tmp 103 100 +1800012:36:04 12 º12 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:37:53 12 º12 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:39:40 12 º12 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:41:57 12 º12 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:44:00 12 º12 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:44:56 12 º12 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:53:25 12 º12 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:54:24 12 º12 º

57 Tmp 116 4360 +1800012:58:31 12 º12 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen135NumEtapa B

44Num 0A 0Tot PG 12ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

191 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

Junior / 48 / 08:59:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

191

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:03:38 +4009:03:31 7s 5 º5 º

2 Tmp 5 1400 09:05:18 +4009:05:11 7s 6 º7 º

3 Tmp 7 4900 09:09:42 +1009:09:38 4s 6 º7 º

4 Tmp 8 5240 09:10:13 +0009:10:10 3s 6 º2 º

5 Tmp 9 8430 09:14:02 -0009:14:03 1s 6 º4 º

6 Tmp 13 1600 09:17:36 +22009:17:11 25s 5 º4 º

7 Tmp 16 4000 09:25:05 +235009:21:07 3m58s 9 º10 º

8 Tmp 17 5100 09:26:47 +233009:22:51 3m56s 10 º10 º

9 Tmp 20 20 09:29:46 +86009:28:17 1m29s 10 º10 º

10 Tmp 21 1950 09:34:50 +119009:32:48 2m02s 10 º10 º

11 Tmp 23 3470 09:40:47 +244009:36:40 4m07s 10 º11 º

12 Tmp 28 5010 09:47:04 +265009:42:36 4m28s 11 º9 º

13 Tmp 30 6150 09:49:38 +274009:45:01 4m37s 11 º9 º

14 Tmp 31 8460 09:53:54 +284009:49:07 4m47s 10 º9 º

15 Tmp 33 30 09:58:15 +464009:50:28 7m47s 10 º10 º

16 Tmp 35 1010 10:05:03 +535009:56:05 8m58s 11 º11 º

17 Tmp 41 1350 10:10:27 +403010:03:41 6m46s 11 º11 º

18 Tmp 43 2100 10:26:11 +900010:07:20 18m51s 11 º11 º

19 Tmp 44 3300 10:29:35 +900010:09:44 19m51s 11 º11 º

20 Tmp 45 4130 10:32:17 +900010:11:29 20m48s 11 º11 º

21 Tmp 50 2190 10:48:10 +1800010:16:36 31m34s 11 º10 º

22 Tmp 50 3200 +1800010:19:21 11 º10 º

23 Tmp 51 4820 +1800010:23:25 11 º10 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 11 º4 º

30 Tmp 68 3120 +1800010:53:16 11 º11 º

31 Tmp 69 3630 +1800010:54:17 11 º11 º

10PG2PCZ 14873Total PP0Pen191NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:50:35 -0011:50:38 3s 2 º2 º

33 Tmp 74 3900 11:53:00 +29011:52:28 32s 5 º6 º

34 Tmp 75 4820 11:55:41 +66011:54:32 1m09s 5 º6 º

35 Tmp 77 5720 12:33:46 +1800011:56:24 37m22s 8 º11 º

36 Tmp 79 7410 12:41:46 +1800012:00:05 41m41s 8 º11 º

37 Tmp 84 1480 12:56:41 +1800012:06:34 50m07s 10 º11 º

38 Tmp 86 2350 +1800012:08:09 10 º11 º

39 Tmp 87 3000 +1800012:09:30 10 º11 º

40 Tmp 89 3690 +1800012:11:18 10 º10 º

41 Tmp 89 4280 +1800012:12:40 10 º10 º

42 Tmp 93 660 +1800012:23:15 10 º11 º

43 Tmp 93 2620 +1800012:25:36 10 º10 º

44 Tmp 96 3560 +1800012:27:21 10 º10 º

45 Tmp 99 1350 +1800012:31:01 10 º10 º

46 Tmp 100 2190 +1800012:32:32 10 º10 º

47 Tmp 101 3130 +1800012:34:18 10 º10 º

48 Tmp 102 4200 +1800012:35:49 10 º10 º

49 Tmp 103 100 +1800012:38:04 10 º10 º

50 Tmp 105 1190 +1800012:39:53 10 º9 º

51 Tmp 105 2200 +1800012:41:40 10 º9 º

52 Tmp 107 3800 +1800012:43:57 10 º9 º

53 Tmp 109 4880 +1800012:46:00 10 º9 º

54 Tmp 110 5390 +1800012:46:56 10 º9 º

55 Tmp 113 1520 +1800012:55:25 10 º9 º

56 Tmp 114 2130 +1800012:56:24 10 º9 º

57 Tmp 116 4360 +1800013:00:31 10 º9 º

0PG1PCZ 41495Total PP0Pen191NumEtapa B

48Num 10A 10Tot PG 11º11ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

199 / Juliano Gomide Andrade / Juju da Turuna

Junior / 49 / 08:59:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 230

199

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:04:08 +4009:04:01 7s 4 º4 º

2 Tmp 5 1400 09:05:46 +2009:05:41 5s 5 º4 º

3 Tmp 7 4900 09:10:08 +0009:10:08 0s 5 º1 º

4 Tmp 8 5240 09:10:39 -0009:10:40 1s 4 º1 º

5 Tmp 9 8430 09:14:30 -0009:14:33 3s 4 º3 º

6 Tmp 13 1600 09:18:06 +22009:17:41 25s 3 º3 º

7 Tmp 16 4000 09:21:42 +2009:21:37 5s 3 º2 º

8 Tmp 17 5100 09:23:21 +0009:23:21 0s 3 º1 º

9 Tmp 20 20 09:28:49 +0009:28:47 2s 3 º2 º

10 Tmp 21 1950 09:33:42 +21009:33:18 24s 3 º4 º

11 Tmp 23 3470 09:38:15 +62009:37:10 1m05s 4 º5 º

12 Tmp 28 5010 09:46:36 +207009:43:06 3m30s 5 º8 º

13 Tmp 30 6150 09:49:00 +206009:45:31 3m29s 5 º8 º

14 Tmp 31 8460 09:52:57 +197009:49:37 3m20s 5 º7 º

15 Tmp 33 30 09:55:08 +247009:50:58 4m10s 5 º6 º

16 Tmp 35 1010 09:58:20 +102009:56:35 1m45s 5 º5 º

17 Tmp 41 1350 10:04:41 +27010:04:11 30s 5 º6 º

18 Tmp 43 2100 10:13:38 +345010:07:50 5m48s 5 º8 º

19 Tmp 44 3300 10:17:20 +423010:10:14 7m06s 6 º8 º

20 Tmp 45 4130 10:19:39 +457010:11:59 7m40s 6 º8 º

21 Tmp 50 2190 10:28:26 +677010:17:06 11m20s 6 º6 º

22 Tmp 50 3200 10:33:46 +832010:19:51 13m55s 6 º5 º

23 Tmp 51 4820 10:40:30 +900010:23:55 16m35s 6 º5 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 6 º3 º

30 Tmp 68 3120 10:54:19 +30010:53:46 33s 6 º3 º

31 Tmp 69 3630 10:55:46 +56010:54:47 59s 5 º4 º

16PG5PCZ 4819Total PP0Pen199NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:51:03 -6011:51:08 5s 7 º7 º

33 Tmp 74 3900 11:53:24 +23011:52:58 26s 7 º5 º

34 Tmp 75 4820 11:56:11 +66011:55:02 1m09s 6 º5 º

35 Tmp 77 5720 11:59:53 +176011:56:54 2m59s 5 º5 º

36 Tmp 79 7410 12:05:12 +274012:00:35 4m37s 5 º5 º

37 Tmp 84 1480 12:11:06 +239012:07:04 4m02s 5 º4 º

38 Tmp 86 2350 12:12:56 +254012:08:39 4m17s 5 º5 º

39 Tmp 87 3000 12:14:56 +293012:10:00 4m56s 5 º5 º

40 Tmp 89 3690 12:27:40 +900012:11:48 15m52s 4 º5 º

41 Tmp 89 4280 12:29:36 +900012:13:10 16m26s 4 º5 º

42 Tmp 93 660 12:35:21 +693012:23:45 11m36s 4 º6 º

43 Tmp 93 2620 12:37:03 +654012:26:06 10m57s 4 º6 º

44 Tmp 96 3560 12:39:04 +670012:27:51 11m13s 5 º5 º

45 Tmp 99 1350 12:42:27 +653012:31:31 10m56s 5 º5 º

46 Tmp 100 2190 12:43:55 +650012:33:02 10m53s 5 º5 º

47 Tmp 101 3130 12:46:20 +689012:34:48 11m32s 5 º5 º

48 Tmp 102 4200 12:47:54 +692012:36:19 11m35s 5 º5 º

49 Tmp 103 100 12:50:05 +688012:38:34 11m31s 5 º5 º

50 Tmp 105 1190 12:52:21 +715012:40:23 11m58s 5 º5 º

51 Tmp 105 2200 12:54:34 +741012:42:10 12m24s 5 º5 º

52 Tmp 107 3800 12:56:48 +738012:44:27 12m21s 5 º5 º

53 Tmp 109 4880 12:59:15 +762012:46:30 12m45s 5 º5 º

54 Tmp 110 5390 13:00:13 +764012:47:26 12m47s 5 º5 º

55 Tmp 113 1520 13:03:12 +434012:55:55 7m17s 5 º5 º

56 Tmp 114 2130 13:04:30 +453012:56:54 7m36s 5 º5 º

57 Tmp 116 4360 13:06:50 +346013:01:01 5m49s 5 º5 º

16PG0PCZ 13473Total PP0Pen199NumEtapa B

49Num 16A 32Tot PG 6º5ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 10 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

201 / Wellington Yuri Andrade Santos / Yuri

Junior / 42 / 08:56:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF 230

201

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 09:00:38 +4009:00:31 7s 6 º6 º

2 Tmp 5 1400 09:02:14 +0009:02:11 3s 2 º2 º

3 Tmp 7 4900 09:06:40 +0009:06:38 2s 2 º4 º

4 Tmp 8 5240 09:07:12 +0009:07:10 2s 2 º4 º

5 Tmp 9 8430 09:11:06 +0009:11:03 3s 2 º9 º

6 Tmp 13 1600 09:14:30 +16009:14:11 19s 2 º2 º

7 Tmp 16 4000 09:18:16 +6009:18:07 9s 2 º4 º

8 Tmp 17 5100 09:19:54 +0009:19:51 3s 2 º3 º

9 Tmp 20 20 09:25:21 +1009:25:17 4s 2 º7 º

10 Tmp 21 1950 09:29:56 +5009:29:48 8s 2 º2 º

11 Tmp 23 3470 09:34:00 +17009:33:40 20s 2 º2 º

12 Tmp 28 5010 09:39:38 +0009:39:36 2s 2 º1 º

13 Tmp 30 6150 09:42:00 -0009:42:01 1s 2 º1 º

14 Tmp 31 8460 09:46:25 +15009:46:07 18s 2 º2 º

15 Tmp 33 30 09:48:08 +37009:47:28 40s 1 º1 º

16 Tmp 35 1010 09:53:26 +18009:53:05 21s 2 º2 º

17 Tmp 41 1350 10:00:41 +0010:00:41 0s 2 º2 º

18 Tmp 43 2100 10:06:06 +103010:04:20 1m46s 2 º4 º

19 Tmp 44 3300 10:08:32 +105010:06:44 1m48s 2 º2 º

20 Tmp 45 4130 10:10:11 +99010:08:29 1m42s 2 º2 º

21 Tmp 50 2190 11:09:16 +1800010:13:36 55m40s 5 º12 º

22 Tmp 50 3200 10:31:55 +900010:16:21 15m34s 5 º8 º

23 Tmp 51 4820 10:35:35 +900010:20:25 15m10s 5 º8 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 5 º10 º

30 Tmp 68 3120 10:57:30 +431010:50:16 7m14s 5 º7 º

31 Tmp 69 3630 10:59:20 +480010:51:17 8m03s 6 º7 º

15PG8PCZ 4937Total PP0Pen201NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 12:01:05 +804011:47:38 13m27s 10 º10 º

33 Tmp 74 3900 12:02:54 +803011:49:28 13m26s 10 º10 º

34 Tmp 75 4820 12:05:27 +832011:51:32 13m55s 10 º10 º

35 Tmp 77 5720 12:07:50 +863011:53:24 14m26s 10 º8 º

36 Tmp 79 7410 12:12:13 +900011:57:05 15m08s 10 º9 º

37 Tmp 84 1480 12:16:37 +780012:03:34 13m03s 9 º8 º

38 Tmp 86 2350 12:18:08 +776012:05:09 12m59s 9 º8 º

39 Tmp 87 3000 12:20:06 +813012:06:30 13m36s 9 º8 º

40 Tmp 89 3690 12:27:38 +900012:08:18 19m20s 9 º8 º

41 Tmp 89 4280 12:29:32 +900012:09:40 19m52s 9 º8 º

42 Tmp 93 660 12:35:22 +900012:20:15 15m07s 9 º9 º

43 Tmp 93 2620 12:37:05 +866012:22:36 14m29s 9 º7 º

44 Tmp 96 3560 12:38:56 +872012:24:21 14m35s 9 º7 º

45 Tmp 99 1350 12:42:17 +853012:28:01 14m16s 9 º7 º

46 Tmp 100 2190 12:43:39 +844012:29:32 14m07s 9 º7 º

47 Tmp 101 3130 12:45:41 +860012:31:18 14m23s 7 º7 º

48 Tmp 102 4200 12:47:02 +850012:32:49 14m13s 7 º8 º

49 Tmp 103 100 12:48:56 +829012:35:04 13m52s 7 º7 º

50 Tmp 105 1190 12:50:50 +834012:36:53 13m57s 7 º6 º

51 Tmp 105 2200 12:52:43 +840012:38:40 14m03s 7 º6 º

52 Tmp 107 3800 12:54:55 +835012:40:57 13m58s 7 º6 º

53 Tmp 109 4880 12:57:01 +838012:43:00 14m01s 7 º6 º

54 Tmp 110 5390 12:57:57 +838012:43:56 14m01s 7 º6 º

55 Tmp 113 1520 13:00:41 +493012:52:25 8m16s 7 º6 º

56 Tmp 114 2130 13:01:43 +496012:53:24 8m19s 7 º6 º

57 Tmp 116 4360 13:04:09 +395012:57:31 6m38s 7 º6 º

14PG0PCZ 20814Total PP0Pen201NumEtapa B

42Num 15A 29Tot PG 7º6ºPG 14 7ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 11 de 12w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:56:05



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

203 / Fabio Brito Pinheiro / Capenga

Junior / 40 / 08:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camacari CRF 230

203

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:59:39 +5008:59:31 8s 7 º7 º

2 Tmp 5 1400 09:01:12 +0009:01:11 1s 3 º3 º

3 Tmp 7 4900 09:05:39 +0009:05:38 1s 3 º5 º

4 Tmp 8 5240 09:06:10 +0009:06:10 0s 3 º5 º

5 Tmp 9 8430 09:10:01 -0009:10:03 2s 3 º11 º

6 Tmp 13 1600 09:13:39 +25009:13:11 28s 4 º5 º

7 Tmp 16 4000 09:17:13 +3009:17:07 6s 4 º3 º

8 Tmp 17 5100 09:18:59 +5009:18:51 8s 4 º4 º

9 Tmp 20 20 09:24:19 +0009:24:17 2s 4 º5 º

10 Tmp 21 1950 09:29:10 +19009:28:48 22s 4 º3 º

11 Tmp 23 3470 09:33:24 +41009:32:40 44s 3 º4 º

12 Tmp 28 5010 09:39:37 +58009:38:36 1m01s 3 º4 º

13 Tmp 30 6150 09:41:54 +50009:41:01 53s 3 º4 º

14 Tmp 31 8460 09:45:45 +35009:45:07 38s 3 º3 º

15 Tmp 33 30 09:48:47 +136009:46:28 2m19s 4 º4 º

16 Tmp 35 1010 09:52:52 +44009:52:05 47s 4 º4 º

17 Tmp 41 1350 10:00:02 +18009:59:41 21s 4 º4 º

18 Tmp 43 2100 10:05:38 +135010:03:20 2m18s 4 º5 º

19 Tmp 44 3300 10:08:41 +174010:05:44 2m57s 4 º5 º

20 Tmp 45 4130 10:10:44 +192010:07:29 3m15s 4 º5 º

21 Tmp 50 2190 10:17:09 +270010:12:36 4m33s 3 º3 º

22 Tmp 50 3200 10:21:18 +354010:15:21 5m57s 3 º3 º

23 Tmp 51 4820 10:27:45 +497010:19:25 8m20s 3 º3 º

24 Canc 58 2670 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

25 Canc 60 4040 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

26 Canc 61 5170 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

27 Canc 61 5920 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

28 Canc 64 420 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

29 Canc 67 2210 --:--:-- +00--:--:-- 3 º12 º

30 Tmp 68 3120 10:49:53 +34010:49:16 37s 3 º4 º

31 Tmp 69 3630 10:51:06 +46010:50:17 49s 3 º3 º

20PG5PCZ 2141Total PP0Pen203NumEtapa A

32 Tmp 74 3100 11:46:34 -3011:46:38 4s 6 º6 º

33 Tmp 74 3900 11:48:45 +14011:48:28 17s 2 º3 º

34 Tmp 75 4820 11:51:17 +42011:50:32 45s 3 º3 º

35 Tmp 77 5720 11:53:57 +90011:52:24 1m33s 3 º3 º

36 Tmp 79 7410 11:58:24 +136011:56:05 2m19s 3 º3 º

37 Tmp 84 1480 12:08:15 +338012:02:34 5m41s 4 º7 º

38 Tmp 86 2350 12:05:32 +80012:04:09 1m23s 4 º3 º

39 Tmp 87 3000 12:07:15 +102012:05:30 1m45s 4 º3 º

40 Tmp 89 3690 12:10:12 +171012:07:18 2m54s 3 º2 º

41 Tmp 89 4280 12:11:54 +191012:08:40 3m14s 3 º2 º

42 Tmp 93 660 12:19:15 +0012:19:15 0s 3 º3 º

43 Tmp 93 2620 12:21:37 +0012:21:36 1s 3 º3 º

44 Tmp 96 3560 12:23:32 +8012:23:21 11s 3 º2 º

45 Tmp 99 1350 12:27:16 +12012:27:01 15s 3 º3 º

46 Tmp 100 2190 12:28:36 +1012:28:32 4s 3 º3 º

47 Tmp 101 3130 12:30:28 +7012:30:18 10s 3 º1 º

48 Tmp 102 4200 12:31:49 +0012:31:49 0s 3 º2 º

49 Tmp 103 100 12:34:05 +0012:34:04 1s 3 º2 º

50 Tmp 105 1190 12:36:21 +25012:35:53 28s 3 º3 º

51 Tmp 105 2200 12:38:08 +25012:37:40 28s 3 º3 º

52 Tmp 107 3800 12:40:22 +22012:39:57 25s 3 º3 º

53 Tmp 109 4880 12:42:27 +24012:42:00 27s 3 º3 º

54 Tmp 110 5390 12:43:21 +22012:42:56 25s 3 º3 º

55 Tmp 113 1520 12:51:24 -0012:51:25 1s 3 º3 º

56 Tmp 114 2130 12:52:32 +5012:52:24 8s 3 º2 º

57 Tmp 116 4360 12:56:33 +0012:56:31 2s 3 º3 º

20PG6PCZ 1318Total PP0Pen203NumEtapa B

40Num 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s
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